quarta-feira, 27 de abril de 2016  |  Ano V - Edição nº 00233 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Tomada de Preço

  COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

COPEL

AVISO DE LICITAÇÃO DE TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2016
A Comissão Especial de Licitação torna público aos licitantes e demais interessados que estará recebendo os
envelopes com as propostas referentes ao objeto: Construção de Quadra Poliesportiva no Distrito de Tanque
Novo, Zona Rural do Município de Central/BA, no dia 13 de Maio de 2016 às 09:30 horas Informa, ainda, que cópia
do Edital encontra-se à disposição no Setor de Licitação, valor do Edital impresso R$ 20,00(vinte reais), localizado na
Avenida João Durval Carneiro, nº 72, Centro, Central/BA. Informações adicionais poderão ser obtidas por meio dos
telefones 74- 3655 1610, Central-BA, 27 de Abril de 2016, Eridan da Paz Lima Matos- Presidente da Comissão-
COPEL

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

79648DD03E18016D05ABCECB31AEC059

		2016-04-27T17:14:39-0300